ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ PHƯỚC TÍN                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /TB - UBND                                 Phước Tín, ngày 15 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự đêm Văn nghệ “mừng Đảng - mừng Xuân Ất Tỵ” năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 08/01/2025 của UBND xã Phước Tín

V/v Tổ chức đêm Văn nghệ mừng Đảng – mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 xã Phước

Tín; quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của UBND xã Phước Tín V/v

thành lập Ban tổ chức đêm văn nghệ “Mừng Đảng – Mừng Xuân Ất Tỵ” năm 2025;

Nhằm ôn lại truyền thống đấu tranh cách mạng của toàn Đảng, toàn quân, toàn

dân ta. Chào mừng Kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 – 03/02/2025) và mừng xuân Ất Tỵ năm 2025. Tạo phong trào thi đua

sôi nổi trước thềm Đại hội Đảng các cấp, góp phần thực hiện thắng lợi các mục

tiêu, nhiệm vụ năm 2025 đề ra. Nâng cao nhận thức, niềm tin, long tự hào về Đảng

quang vinh, Bác Hồ vĩ đại, củng cố xây dựng tổ chức Đoàn, hội vững mạnh nhằm

thúc đẩy mạnh phong trào ở các thôn tạo nên tình đoàn kết, gắn bó, sáng tạo của

nhân dân, đoàn viên, hội viên. Đồng thời xây dựng phong trào Văn hóa - Văn nghệ

của địa phương. Phát hiện, bồi dưỡng những cá nhân có năng khiếu về Văn hóa -

Văn nghệ với mục đích làm lực lượng nòng cốt, xung kích phục vụ cho phong trào

Văn hóa – Văn nghệ xã nhà.

UBND xã Phước Tín tổ chức đêm Văn nghệ “mừng Đảng - mừng Xuân Ất

Tỵ” năm 2025, cụ thể như sau:

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00 phút ngày 17/01/2025.

Địa điểm: Khuôn viên trụ sở UBND xã Phước Tín.

UBND xã Phước Tín trân trọng thông báo và kính mời toàn thể bà con nhân

dân sinh sống, làm việc trên địa bàn xã Phước Tín

Giao Công chức Văn hóa – thông tin công bố Thông báo này trên hệ thống

truyền thanh cơ sở.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Phước Tín V/v Tham dự đêm Văn

nghệ “mừng Đảng - mừng Xuân Ất Tỵ” năm 2025./.

Nơi nhận:                                CHỦ TỊCH
- Đảng ủy- HĐND xã;
- Các ban ngành, đoàn thể xã;
- Nhân dân trên địa bàn xã;
- Lưu: VT.

                                                                                       Văn Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T13:57:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn Đình Trung<vandinhtrung.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T14:11:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T14:11:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!